
Latvijas Kērlinga asociācija (LKA)
Reģ.Nr.40008058075, Biķernieku ielā 121h, Rīgā, LV-1021

VALDES SĒDES PROTOKOLS

2012. gada 12. jūnijā Nr. 1/2012-3

Sēde notiek Biķernieku ielā 121h, Rīgā, SIA „Kērlinga halle” telpās.

Sēdē piedalās:
LKA valdes priekšsēdētājs: Jānis Rudzītis
valdes locekļi: Jānis Laizāns, Ansis Regža, Rihards Jeske
LKA ģenerālsekretārs: Roberts Birznieks
novērotāji: Kārlis Smilga, Roberts Krusts, Ieva Krusta, Zanda Bikše, Arnis Veidemanis,

Raimonds Vaivods

sēdes vadītājs: Jānis Rudzītis
protokolē: Roberts Birznieks

Sēdi sāk plkst. 18:00.

Darba kārtība:
1) LKA valdes rīcības programma līdz 30.06.2014.
2) 2012/2013 gada sezonas junioru programma
3) 2012/2013 gada sezonas kalendārais plāns
4) Junioru izlases 2012/2013 gada sezonā
5) Izmaiņas vīriešu izlases sastāvā 2012/2013 gada sezonā
6) Jaukto komandu izlase 2012/2013 gada sezonai
7) Dažādi

7.1) Ledus kvalitātes prasības Latvijas kērlinga čempionātiem
7.2) Riga Open 2012 un Baltic Cup 2013
7.3) LKA biedru sapulce

1. LKA valdes rīcības programma līdz 30.06.2014.

Jānis Rudzītis iepazīstina LKA valdi ar rīcības programmas līdz 30.06.2014. (Pielikums
nr.1) mērķiem, sasniedzamajiem rezultātiem un veicamajām darbībām mērķu sasniegšanai.

Ja LKA valdei nav ierosinājumu par izmaiņām LKA valdes rīcības programmā līdz
30.06.2014. J. Rudzītis ierosina valdei apstiprināt rīcības programmu.

Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;
un pieņem lēmumu:

1) Apstiprināt LKA valdes rīcības programmu līdz 30.06.2014. (Pielikums nr. 1)
2) Robertam Birzniekam nodrošināt rīcības programmas publicēšanu www.curling.lv

2. 2012/2013 gada sezonas junioru programma



Roberts Birznieks iepazīstina LKA valdi ar 2012/2013 gada sezonas junioru
programmas (Pielikums nr. 2) mērķiem, sasniedzamajiem rezultātiem un piedāvā īstenot
sešas aktivitātes programmas mērķu un rezultātu sasniegšanai.

Sēdes vadītājs J. Rudzītis ierosina LKA valdei apstiprināt 2012/2013 gada sezonas
junioru programmu un uzdot tās īstenošanu LKA ģenerālsekretāram Robertam Birzniekam.
Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1) Apstiprināt 2012/2013 gada sezonas jauniešu (junioru) vecuma grupas kērlinga

attīstības programmu (Pielikums nr. 2).
2) Noteikt atbildīgo par programmas īstenošanu LKA ģenerālsekretāru Robertu

Birznieku. Atbildīgajam par programmas īstenošanu reizi mēnesī (līdz katra
mēneša 10.datumam) sniegt atskaiti par programmas īstenošanu LKA valdei, kā
arī reizi ceturksnī publicēt informāciju par programmas īstenošanas gaitu
www.curling.lv.

3) Robertam Birzniekam nodrošināt publicēšanu www.curling.lv un nosūtīt LKA
biedriem un biedru kandidātiem.

3. 2012/2013 gada sezonas kalendārais plāns

Jānis Laizāns informē LKA valdi, ka ir izstrādāts 2012/2013 gada sezonas kalendārais
plāna projekts, kurš izsūtīts Latvijas kērlinga klubiem viedokļu, priekšlikumu un ierosinājumu
veikšanai. Saņemtie priekšlikumi un ierosinājumi izmaiņām pēc iespējas ir iekļauti kalendārā
plāna projektā. J. Laizāns ierosina LKA valdi apstiprināt 2012/2013 gada sezonas kalendāro
plānu esošajā redakcijā.
Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1) Apstiprināt 2012/2013 gada sezonas kalendāro plānu (Pielikums nr. 3).
2) Uzdot R. Birzniekam publicēt 2012/2013 gada sezonas kalendāro plānu

www.curling.lv līdz 20.06.2012.
3) Noteikt, ka 2012/13 gada sezonas senioru (vīriešu) čempionātā netiek izcīnītas

tiesības pārstāvēt Latviju 2013.gada Pasaules čempionātā senioriem.

4. Junioru izlases 2012/2013 gada sezonā

Rihards Jeske informē LKA valdi, ka ir saņemti iesniegumi no Latvijas junioru
čempionāta vīriešu konkurences uzvarētājiem TKK/Bušmanis, kuros komandas dalībnieki (A.
Bušmanis, A. Gerhards un A. Bremanis) izsaka savu vēlmi pārstāvēt Latviju Eiropas junioru
izaicinājuma kausā, kā arī iesniegumu no komandas par sastāva papildināšanu, kā piekto
komandas spēlētāju piesakot J. Bremani. R. Jeske arī informē valdi par to, ka nav saņemts
nepieciešamais iesniegums no Rolanda Ģērmaņa par dalību Eiropas junioru izaicinājuma
kausā. R. Jeske ierosina Latvijas junioru izlases sastāvu apstiprināt pēc visu spēlētāju
iesniegumu saņemšanas.
Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:



1) Atlikt lēmuma par Latvijas junioru (vīriešu) izlases sastāva apstiprināšanu līdz
Rolanda Ģērmaņa iesnieguma saņemšanai un šo jautājumu izskatīt nākamajā
LKA valdes sēdē.

5. Izmaiņas vīriešu izlases sastāvā 2012/2013 gada sezonai

R. Jeske informē LKA valdi par iesniegumu, kurš ir saņemts no Latvijas vīriešu
čempionāta uzvarētājiem A41/Gulbis saskaņā ar kuru tiek lūgts veikt izmaiņas komandas
sastāvā, aizvietojot 2011/12.gada Latvijas čempionātam pieteikto spēlētāju Aināru Gulbi ar
Robertu Krustu.

J. Laizāns norāda uz nepilnībām komandas iesniegumā, jo uz tā nav Aināra Gulbja
paraksts, kā apliecinājums piekrišanai izmaiņām komandas sastāvā. J. Laizāns ierosina
jautājuma izskatīšanu atlikt līdz atbilstoša iesnieguma saņemšanai.
Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1) Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz A. Gulbja iesnieguma par piekrišanu izmaiņām

komandas sastāvā startam 2012.gada Eiropas čempionātā saņemšanai.

6. Jaukto komandu (MIX) izlase 2012/2013 gada sezonai

R. Jeske informē valdi par to, ka no komandas JKK/Krusts ir saņemts elektronisks
iesniegums par atteikšanos no dalības 2012. gada Eiropas jaukto komandu čempionātā, bet
uz sēdes sākumu nav saņemts iesnieguma oriģināls ar komandas spēlētāju parakstiem. Tiek
piedāvāts jautājumu Latvijas nacionālās izlases sastāvu startam Eiropas čempionātā atlikt līdz
nākamajai valdes sēdei.
Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1) Atlikt jautājumu par jaukto komandu (MIX) izlases sastāva apstiprināšanu

dalībai Eiropas čempionātā līdz nākamajai valdes sēdei.

7. Dažādi

7.1. Ledus kvalitātes prasības Latvijas čempionātiem

Sakarā ar biežajām sūdzībām par ledus kvalitāti Latvijas kērlinga čempionāta laikā
LKA valde uzdod Latvijas Čempionāta organizatoriskajai komitejai līdz 15.08.2012. izstrādāt
kritērijus ledus kvalitātes nodrošināšanai un izvērtēšanai Latvijas čempionāta laikā. Tiek
ieteikts izmantot komandu skipu anketēšanu, kas palīdzētu objektīvi novērtēt ledus kvalitāti
noteiktā Latvijas čempionāta spēļu dienā, un balstoties uz iegūtajiem rezultātiem anketās
veikt procentuālas korekcijas ledus īres apmaksas apjomos.

7.2. Riga Open 2012 un Baltic Cup 2013



R. Birznieks informē LKA valdi par organizatorisko darbu norisi saistībā ar Riga Open
2012 un Baltic Cup 2013. Valde tiek informēta, ka Riga Open 2012 savu dalību ir jau
pieteikušas astoņas komandas, līdz ar to reģistrācija turnīram var tikt uzskatīta par slēgtu.

LKA valde ierosina ar 01.07.2012. sākt aktīvu Baltic Cup 2013 popularizāciju izsūtot
ielūgumu Baltijas jūras kērlinga asociāciju vadītājiem, sekretariātiem un starptautisko
kērlinga kalendāru sastādītājiem.

7.3. LKA biedru sapulce

J. Rudzītis informē valdi par to, ka saskaņā ar LKA statūtiem valdei ir pienākums
sasaukt ikgadējo biedru sapulci ne vēlāk kā līdz 31. augustam. J. Rudzītis ikgadējo biedru
sapulci ierosina sasaukt 2012. gada 24. augustā pulksten 18:00, Kērlinga Halles telpās.

Dienas kārtības jautājumos tiek piedāvāts iekļaut divus jautājumus – 1. LKA valdes
ikgadējā atskaite un 2. Dažādi. Otro biedru sapulces dienas kārtības jautājumu tiek ierosināts
papildināt ar jautājumiem no LKA biedriem un biedru kandidātiem.
Valde balso: PAR – 4; PRET – nav; ATTURAS – nav;

un pieņem lēmumu:
1) Sasaukt kārtējo Latvijas Kērlinga asociācijas biedru sapulci 2012. gada 24.

augustā pulksten 18:00.
2) Apstiprināt sekojošu biedru sapulces dienas kārtību – 1. LKA valdes ikgadējā

atskaite; 2. Dažādi.
3) Robertam Birzniekam informāciju par LKA biedru sapulci nosūtīt LKA biedriem

un biedru kandidātiem.

Pēc sēdes dienas kārtības jautājumu izskatīšanas Ieva Krusta lūdz vārdu dažu jautājumu
apspriešanai –

1) I. Krusta pateicas LKA par lielisko gada noslēguma balli, bet rosina veikt izmaiņas
balles formātā piedāvājot LČ attiecīgās kategorijas uzvarētājus apbalvot uzreiz pēc
finālspēļu beigām tādejādi padarot gada noslēguma balles gaisotni mazāk formālu.
LKA valde ierosina I. Krustai jautājumu par gada noslēguma balles formātu virzīt ar
sevis pārstāvētā kērlinga kluba starpniecību LKA biedru sapulcē.

2) I. Krusta interesējas par IZM izlašu sagatavošanās vajadzībām piešķirtās dotācijas
rezerves izlietojuma iespējām ledus īres apmaksai, kā arī par IZM naudas balvas 8339
Ls apmērā, kuru IZM, pamatojoties uz MK 2011. gada 19. decembra rīkojumu Nr. 671
„Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā” ir piešķīris LKA
kērlinga attīstības veicināšanai un daļa, no kuras, saskaņā ar LKA valdes lēmumu
(valdes sēde no 17.01.2012., protokola nr. 1/2012-1) tiks novirzīta sieviešu izlases
sagatavošanās procesa nodrošināšanai.
Atbildot uz I.Krustas jautājumiem par izlašu sagatavošanās finansējuma rezerves un
IZM naudas balvas izlietojumu J. Rudzītis paskaidro, ka šie finanšu līdzekļi tiks
izmantoti kā rezerve nākamā gada izlašu budžetam un iespējamiem
organizatoriskiem izdevumiem, kuri var rasties sakarā ar 2013. gada Pasaules
Sieviešu Kērlinga Čempionāta organizāciju. Līdzekļu atstāšanu rezervē J.Rudzītis
pamato ar paredzamo finansējuma samazinājumu kērlingam 2013. gada IZM sporta
budžetā. I.Krusta apstiprina, ka saprot kāpēc līdzekļi tiek turēti rezervē un uzsver



komandas JKK/Staša-Šaršūne nopietno pieeju sagatavošanās procesam un to, ka
izmaksu punkti kuri ir minēti komandas sagatavošanās plānā ir pamatoti. LKA valdes
loceklis Ansis Regža izsaka savas šaubas par pamatotību komandas plānotajiem
izdevumiem 4577 Ls apmērā par sporta un spēļu inventāra iegādi.

Arnis Veidemanis lūdz LKA valdei un ģenerālsekretāram papildus informāciju par junioru
kērlinga attīstības programmu – Jauniešu skola Kērlinga Hallē, vēloties uzzināt kāpēc LKA
līdzfinansējuma apmēru un precīzas ledus īres cenas nākamai sezonai šo programmu
ietvaros. A.Veidemanis tiek informēts par nosacījumiem, kuri ir jāizpilda lai pieteiktos
programmu īstenošani, kā arī par ledus īres bāzes summu (16 Ls stundā par spēles laukumu
komandu nodarbībām un 6 Ls stundā no personas par individuālajām nodarbībām) no kuras
tiek veikti junioru programmas līdzfinansējuma aprēķini, kā arī to, ka pieminētie ledus īres
tarifi būs pieejami tikai jauniešu kērlinga attīstības programmu ietvaros un ar laika
ierobežojumiem.

J.Rudzītis paziņo, ka visi LKA valdes sēdes jautājumi ir izskatīti un plkst.19:15 valdes sēde tiek
paziņota par slēgtu.

Sēdi vadīja Jānis Rudzītis

Valdes locekļi Jānis Laizāns

Ansis Regža

Rihards Jeske

Protokolēja Roberts Birznieks



Pielikums nr.1

_______________________________________________________________________________________________________
Biķernieku iela 121h, Rīga, LV 1021 Reģ. Nr.: LV40008058075 Swedbank Konts: LV36HABA0551010794208 curling@curling.lv

Latvijas Kērlinga asociācijas valdes rīcības programma
līdz 2014. gada 30. jūlijam

Mērķis –

Nodrošināt pašreizējiem kērlinga spēlētājiem iespēju startēt Latvijas čempionātos,
kā arī kērlinga popularizācija 2013. gada Pasaules čempionāta laikā.

Plānotais sasniedzamais rezultāts –

- Katru gadu sarīkoti Latvijas čempionāti sieviešu, vīriešu, jauktajām, junioru,
senioru komandām, kā arī čempionāti jauktajiem pāriem un individuālajā
(punktu) kērlingā

- 2013. gadā Rīgā noorganizēts Pasaules čempionāts sieviešu komandām

Veicamās darbības –

- Čempionātu izsludināšana un sarīkošana
- Izlašu pieteikšana un nosūtīšana uz Eiropas un Pasaules čempionātiem
- Dalība ECF un WCF kongresos
- Valsts un pašvaldību piešķirtā finansējuma administrēšana
- Nepieciešamās informācijas uzturēšana www.curling.lv
- LKA īpašumā esošo kērlinga akmeņu u.c. inventāra lietderīga izmantošana
- Attīstības projektu finansēšana
- Īstenot Latvijas jauniešu (junioru) vecuma grupas kērlinga attīstības

programmu 2012/2013 gada sezonai



Pielikums nr. 2

Latvijas jauniešu (junioru) vecuma grupas kērlinga attīstības programma un
mērķi Latvijā 2013. gadā.

Jaunatnes programmas mērķi -

Iesaistīt kērlingā jauniešus vecumā no 10 – 18 gadiem, kuri būtu ieinteresēti
nodarieties ar kērlingu, kā sporta veidu un tiekties uz sportiskiem sasniegumiem (dalība
Latvijas kērlinga čempionāta dažādās vecuma grupās, starptautiskos kērlinga turnīros un
čempionātos).

Junioru programmas sasniedzamais rezultāts -

Līdz 2013. gada Latvijas junioru čempionātam palielināt pieteikto komandu skaitu
līdz astoņām – piecām puišu konkurencē un trim meiteņu konkurencē.

Realizējamās programmas -

1) Komandu sagatavošana startam 2013.gada Latvijas čempionātā junioriem
Komandas sagatavošanās un treniņprocesa īstenošana trenera vadībā, junioru
komandām, kuras līdz šim nav startējušas Latvijas čempionātos.
Lai treneris pieteiktos programmas LKA līdzfinansējumam (15 Ls mēnesī par
audzēkni) LKA ģenerālsekretāram jāiesniedz detalizēts komandas sagatavošanas
plāns (nodarbību skaits, treniņspēļu skaits, nodarbībās apgūstamās teorētiskās un
praktiskās zināšanas), kuras sasniedzamais rezultāts ir komandas dalība Latvijas
junioru čempionātā. Latvijas Kērlinga asociācija ar pieejamajiem personāla resursiem
nodrošina līdzdarbību potenciālo interesentu (komandas dalībnieku) piesaistē.

2) Latvijas junioru (vīriešu) izlases dalība WCF Junior Camp Fussen 2012. gada
vasarā.

Programmas īstenošanas sasniedzamas uzdevums ir izlases konkurētspējas
palielināšana starptautiskajā līmenī ar mērķi 2013.gada Eiropas junioru izaicinājuma
kausā izcīnīt uzvaras 50% spēļu.

3) Jauniešu dalības Amatieru līgas turnīrā veicināšana.
Programmas īstenošanai LKA nodrošina līdzfinansējumu jauniešu (dz. pēc 1994.
gada) dalībai Amatieru Līgā 50% apmērā no noteiktās dalības maksas, bet ne vairāk
kā 50 Ls vienam cilvēkam 2012/2013 gada sezonā.



4) Jauniešu iesaistīšana kērlingā, nodrošinot kērlinga pamatelementu apmācību.
Programmas uzdevums ir nodrošināt kērlinga pamatelementu apmācību jauniešiem
vecumā līdz 18 gadiem ar mērķi radīt interesi un vēlmi tālākiem treniņiem un dalībai
oficiālās sacensībās.
Programmas īstenošanai LKA nodrošina līdzfinansējumu 3 Ls apmērā par katru
aizvadīto treniņu instruktoram, kurš veic apmācību jauniešiem vecumā līdz 18
gadiem. LKA līdzfinansējums tiek pārskaitīts pēc fakta (reizi mēnesī par novadītajiem
treniņiem) LKA biedram vai biedra kandidātam, kuru pārstāv instruktors.
Lai pieteiktos atbalsta programmai instruktoram (trenerim) ir jāiesniedz LKA
ģenerālsekretāram informācija par plānoto piesaistāmo mērķauditoriju (skaits,
vecums), kā arī teorētisko un praktisko nodarbību programmas plāns.
Latvijas Kērlinga asociācija ar pieejamajiem personāla resursiem nodrošina
līdzdarbību potenciālo interesentu piesaistē

5) Junioru komandu treniņnometņu organizēšana
Programmas mērķis ir veicināt Latvijas junioru čempionāta dalībnieku
konkurētspējas izaugsmi līdzfinansējot treniņnometnes Rīgā, Kērlinga Hallē,
pieredzējuša trenera uzraudzībā (vēlama vismaz 5 gadu pieredze, kā spēlētājam
Latvijas kērlinga čempionātā). Līdzfinansējumam treniņnometnes norisei var
pieteikties potenciālie 2013.gada Latvijas junioru čempionātu komandu dalībnieki un
dalībnieces. LKA līdzfinansējuma apmērs tiek izvērtēts katrā gadījumā atsevišķi,
izvērtējot iesniegto pieteikumu. Lai pieteiktos LKA līdzfinansējumam LKA
ģenerālsekretāram ir jāiesniedz treniņnometnē paredzēto aktivitāšu plāns,
treniņnometnes mērķi un sasniedzamie rezultāti, kā arī īss trenera profesionālās
pieredzes apraksts. LKA līdzfinansējums tiek pārskaitīts LKA biedram vai biedra
kandidātam slēdzot sadarbības līgumu.

6) Kērlinga iekļaušana valsts atzītajās profesionālās ievirzes sporta izglītības
programmu sarakstā.

Programmas mērķis ir 2012/2013 gada sezonā nokārtot nepieciešamo
dokumentāciju un iesniegt to Izglītības un zinātnes ministrijā tālākai iesniegšanai
Ministru kabinetā, grozījumu veikšanai MK noteikumos Nr. 1036 „Kārtība, kādā
valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas”.

Atbildīgais  par programmas aktivitāšu īstenošanu un kontaktpersona – LKA ģenerālsekretārs
Roberts Birznieks (tālr. 26456441, e-pasts: curling@curling.lv)



Pielikums nr.3.

Gads Mēn. Datumi Pasākums Tips Vieta
31.08-01.09 Ventspils Kauss 2012 OPEN Ventspils OC, Ventspils

21-23 Riga OPEN 2012 OPEN Kērlinga halle, Rīga
29.09-07.10 European Mixed Curling Championships MIX Erzurum, Turcija

6-7 Latvijas čempionāts Individuālajā kērlingā IND Kērlinga halle, Rīga
13-14 Latvijas čempionāts jauktajiem pāriem Jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga
27-28 Latvijas čempionāts jauktajiem pāriem Jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga

3-8 World Wheelchair Curling Qualification Ratiņkērlings Lohja, Somija
16-17 Zemgale CUP 2012 OPEN Jelgavas ledus halle, Jelgava
23-25 Rīgas atklātais čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga

1-2 Latvijas čempionāts kērlinga B grupa, Seniori VIR, SIEV, SEN Kērlinga halle, Rīga
8-15 Le Gruye`re European Curling Championships VIR SIEV Karlstad, Zviedrija
7-9 Latvijas čempionāts kērlinga B grupa, Seniori VIR, SIEV, SEN Kērlinga halle, Rīga
3-6 Baltic CUP 2013 SIEV Kērlinga halle, Rīga
3-8 European Junior Curling Challenge JUNIORI Prāga, Čehija

10-13 Baltic CUP 2013 VIR Kērlinga halle, Rīga
18-20 Latvijas čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga
26-27 Latvijas čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga

2-3 Latvijas čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga
9-10 Latvijas čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga
16-17 Latvijas čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga
26-23 World Wheelchair Curling Championships Ratiņkērlings Soči, Krievija
23-24 Latvijas čempionāts kērlingā VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga

28.02-10.03 World Junior Curling Championships JUNIORI Soči, Krievija
2-3 Latvijas čempionāts kērlingā (fināli) VIR, SIEV Kērlinga halle, Rīga

16-24 World Women's Curling Championship SIEV Volvo ledus halle, Rīga
21-23 Riga STAR 2013 OPEN Volvo ledus halle, Rīga
29-31 Latvia MIXED DOUBLES CUP 2013 Jauktie pāri Kērlinga halle, Rīga

30.03-07.04 Ford World Men's Curling Championship VIR Viktorija, Kanāda
6-7 Latvijas čempionāts kērlingā junioriem JUNIORI Kērlinga halle, Rīga

13-14 Latvijas čempionāts kērlingā junioriem JUNIORI Kērlinga halle, Rīga
13-20 World Mixed Doubles Curling Championship Jauktie pāri Fredriktona, Kanāda
13-20 World Senior Curling Championship Seniori Fredriktona, Kanāda

3-4 Jelgava CUP 2013 OPEN Jelgavas ledus halle, Jelgava
11-12 Latvijas čempionāts MIX komandām MIX Kērlinga halle, Rīga
18-19 Latvijas čempionāts MIX komandām MIX Kērlinga halle, Rīga
25-26 Latvijas čempionāts MIX komandām MIX Kērlinga halle, Rīga

Mar

Apr

Sep

Okt

Nov

Dec

2012

Latvijas Kērlinga asociācijas 2012/2013 gada sezonas
kalendārais plāns

* - plānā var tikt veiktas izmaiņas (papildināts ar sacīkstēm, mainīti datumi u.c. izmaiņas). Aktuālā versija pieejama www.curling.lv

2013

- Pasākumi Latvijā
- Starptautiskās sacensības
- Latvijas čempionāti

Mai

Jan

Feb


